

## Notaría Única de Ataco

### ARLOS SEVERIANO ORTIZ AGUDELO Notario

### **ACTA No. 002**

# APROBACIÓN DEL PROGRAMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA NOTARÍA **ÚNICA DE ATACO TOLIMA**

El día quince (15) de noviembre de 2022 en las instalaciones de la Notaria Única del Círculo de Ataco Tolima, se reunieron el Notario Único CARLOS SEVERIANO ORTIZ AGUDELO, YESSICA ALEJANDRA ALDANA OSORIO como Coordinadora Archivo y Correspondencia y CRIPSI FERNANDA CUPITRA CARDENAS como Secretaria del Comité de archivo con el objeto de dar aprobación al Programa de Gestión Documental, para tal efecto se estableció el siguiente orden del día:

- Verificación del quórum.
- Lectura del Programa de Gestión Documental de la Notaría Única de Ataco Tolima.
- 3. Decisión de aprobación del Programa de Gestión Documental por parte de los miembros del Comité de Archivo.
- 4. Lectura y aprobación del acta.

#### DESARROLLO

- 1. Verificación del quorum: Una vez verificado el quórum se pudo establecer que se encuentra presente la totalidad de los integrantes del Comité de Archivo.
- 2. Lectura del Programa de Gestión Documental de la Notaría Única de Ataco Tolima: La Coordinadora de Archivo y Correspondencia da lectura al Programa de Gestión Documental de la Notaría Única de Ataco Tolima de fecha 11 de mayo de 2022.
- 3. Decisión de aprobación del Programa de Gestión Documental por parte de los miembros del Comité de Archivo: Escuchado y evaluado el documento denominado "PROGRAMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL" la totalidad de los miembros del Comité de Archivo deciden por unanimidad aprobar el texto definitivo del aludido programa.

Concluida la reunión.

Para constancia de lo anterior, firman la presente acta en el Municipio de Ataco Tolima:

CARLOS SEVERIANO ORTIZ AGUDELO

Notario Único del Círculo de Ataco Tolima

RA ALDANA OSORIO

Coordinadora Archivo y Correspondencia

ERNANDA CUPITRA CARDENAS

Secretaria del Comité de archivo

Carrera 6 N° 7 - 19/23 Ataco - Tolima

Teléfono: 311 817 5585

Correos: unicaataco@supernotariado.gov.co - carlossortiza@hotmail.com